下简称为“采购代理机构”)受采购人的委托发布公告，欢迎有相应资质和能力的潜在投标人

参加本次招标活动。

一、项目概况

2025 年集成平台新增接口服务项目的潜在投标人应登录“远东国际招标采购网

（www.szyd11.com）”下载获取招标文件，并于 2025 年 10 月 15 日下午 14 时 30 分（北京时

间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7257SZF-2

2.项目名称：2025 年集成平台新增接口服务项目

3.预算金额：人民币陆拾伍万元整（¥650,000.00）

4.最高限价：人民币陆拾伍万元整（¥650,000.00）

5.采购需求：深圳市第四人民医院自 2017 年开始应用集成平台，完成全院业务系统接入

和流程协作，八年来随着医院业务系统日趋完善、服务量日益增长，集成平台已经承载了院

内外 30 余个系统的信息交换，平台日均交互消息量超过 50 万，集成平台已经成为医院各类

业务系统的神经中枢。深圳市第四人民医院拟通过本次招标选择成熟厂商对集成平台进行为

期 6个月的新增接口服务，以保证集成平台正常、稳定、有效地运行。

6.服务期限：自合同签订之日起 6 个月，自双方法定代表人（或授权代表）签字并盖章